



RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME

Rua João Pinto de Mesquita, 79 – Santa Quitéria - CE

CNPJ: 05.652.043/0001-75- Insc: 06.213.417-5

(88) 3628.0263 / (88) 99703.4344

email: renatoadesivo@yahoo.com.br

CARTA PROPOSTA DA LICITANTE

A
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
REF. PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2016.

Senhora Pregoeira,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 020/2016, apresentamos a presente proposta para fornecimento de AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, MOCHILA E TÊNIS ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS PÚBLICAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE, pelo valor total de R\$ 255.320,00 (**duzentos e cinquenta e cinco mil trezentos e vinte reais**), conforme planilha de preços, anexa.

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos produtos, impostos, encargos, taxas, royalties e frete;
- b) que os produtos serão entregues na cidade de Tamboril-Ce.

Comprometemo-nos:

- a) a efetuar a completa entrega dos produtos solicitados no prazo de 10 (dez) dias, conforme recebimento da ordem de compra ou da solicitação de fornecimento.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir da data de sua abertura.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.

Santa Quitéria – CE, 09 de Maio de 2016

Renato Edmo Jorge de Oliveira
CPF: 857.149.843-15



RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME
Rua João Pinto de Mesquita, 79 – Santa Quitéria - CE
CNPJ: 05.652.043/0001-75- Insc: 06.213.417-5
(88) 3628.0263 / (88) 99703.4344
email: renatoadesivo@yahoo.com.br

CARTA PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

REF. PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2016.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, MOCHILA E TÊNIS ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS PÚBLICAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

ABERTURA: Dia 09 de Maio de 2016 às 10h00min.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	MARCA	QTD. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMISA FARDA ESCOLAR 100% POLIESTER COM IMPRESSÃO DE LOGOMARCA FRENTE E COSTAS, TAMANHOS (P – M – G)	Unid.	RENATO ADESIVOS	5.200	14,80 (Quatorze reais e oitenta centavos)	76.960,00 (Setenta e seis mil, novecentos e sessenta reais)
2	MOCHILA ESCOLAR EM TECIDO POLIESTER COM LOGOMARCA IMPRESSA TAMANHO ÚNICO.	Unid.	RENATO ADESIVOS	5.200	13,80 (Treze reais e oitenta centavos)	71.760,00 (Setenta e hum mil, setecentos e sessenta reais)
3	TÊNIS ESCOLAR-UNISEX DE LONA COM CADARÇO E FORRO DE CACHAREL EM VÁRIOS TAMANHOS.	Unid.	RENATO ADESIVOS	5.200	20,50 (Vinte e reais e cinquenta centavos)	106.600,00 (Cento e seis mil, seiscentos reais)
VALOR TOTAL R\$: 255.320,00						

O valor total da nossa proposta é de **R\$: 255,320,00**(Duzentos e cinquenta e cinco mil, e trezentos e vinte reais)

Prazo de validade da proposta 60 (Sessenta dias)

Prazo de entrega 10 (Dez dias) da data de recebimento da ordem de compra

Santa Quitéria – CE 09 de Maio de 2016

Renato Edmo Jorge de Oliveira
CPF: 857.149.843-15